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PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 1 ELIZETE REGINA BURIGO 52433614 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 2 LAURECI SIMAO DE MIRANDA 20722630 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 3 WASHINGTON FONTES MARQUES 474036 RJ 80.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 4 ELIZANGELA APARECIDA BRIZIDO 82668080 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 5 PRISCILLA SODRÉ 94809975 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 6 IASMEIRE MAURICIO DOS SANTOS 90574140 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 7 ADAILTON DOMINGOS TEOBALDO 142769603 PR 76.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 8 BENEDITO HENRIQUE DA CUNHA NETO 171512170 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 9 ROSEMEIRE DA SILVA SILVEIRA 68613434 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 10 ADRIANA FERNANDES FORMIGA 58609587 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 11 ELISANGELA VELOSO CARDOSO 64007653 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 12 ELAINE CRISTINA BERNARDO DA SILVA 64443097 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo 13 KHETLYN XAVIER PEREIRA 104137954 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo(PcD) 1 ELIZETE REGINA BURIGO 52433614 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo(PN) 1 WASHINGTON FONTES MARQUES 474036 RJ 80.00
PARANAGUA ANTONINA Professor Pedagogo(PN) 2 ADAILTON DOMINGOS TEOBALDO 142769603 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 1 MARCIA DE FATIMA PERINOTI 44813688 PR 90.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 2 VERA LURDES DE OLIVEIRA DE SOUZA 50866319 PR 87.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 3 ELIZANGELA RODRIGUES ALVES 67743024 PR 87.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 4 ELIZETE REGINA BURIGO 52433614 PR 85.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 5 ISABEL KIRSTEN FERNANDES 20832273 MT 85.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 6 SAYONARA WARUMBY FERREIRA 35409254 PR 84.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 7 LINDOMAR SILVA DE JESUS 148484627 PR 84.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 8 NEORIZAN LONGARES 47348129 PR 83.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 9 IRMA ANAI TEREZA CALISTRO DA SILVA 42111970 PR 82.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 10 MARTA DE FATIMA PALMEIRA 58511196 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 11 ISRAEL CHAVES DA SILVA 71843645 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 12 FELICE NUNES DE SOUZA 68711444 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 13 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 96697198 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 14 MARIANA GABRIELA INÁCIO 104423930 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 15 LAURECI SIMAO DE MIRANDA 20722630 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 16 CLEONICE URBANA RIBEIRO 53809464 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 17 TIRZA WULINEK ALVES 50927121 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 18 WASHINGTON FONTES MARQUES 474036 RJ 80.00

PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 19 LUCIANE APARECIDA CAMIZÃO DE
CAMPOS 52247373 PR 80.00

PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 20 SIMONE SILVA BITENCOURT BESTEL 61521526 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 21 DANIELLE NEVES DOS SANTOS REGIS 90225359 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 22 PRISCILLA SODRÉ 94809975 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 23 PAULA MEDEIROS BERBERI 109509779 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 24 KATIA REGINA ARAUJO LUIZ 105444338 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 25 PAMELA PINHEIRO PEREIRA 109513237 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 26 VANESSA PINTO SEVERINO 103211042 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 27 ALINE OSHIRO 139907728 PR 77.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 28 MARIA CAROLINA DE GODOY 131165269 PR 77.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 29 ADAILTON DOMINGOS TEOBALDO 142769603 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 30 ROSEMEIRE DA SILVA SILVEIRA 68613434 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 31 ADRIANA FERNANDES FORMIGA 58609587 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 32 NILVANIA LUIZ GUIMARES BARBOSA MG6576621
MG 75.00

PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 33 SIMONE DE AGUIAR NUNES DA SILVA 57414910 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 34 EDINEIARIBEIRO DOS SANTOS 63814245 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 35 FRANÇOISE ELIANE RAGONHA DE LIMA
SILVA 265804942 SP 75.00

PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 36 ELAINE CRISTINA BERNARDO DA SILVA 64443097 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 37 CHRISTIANI VIDAL DA SILVA 73237955 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 38 SANDRA CAMPOS DE LIMA 87399737 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 39 ELIZANGELA APARECIDA BRIZIDO 82668080 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 40 RAFAELA VIEIRA DERIO GOMES 82676449 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 41 VANINE DO ROCIO DIAS BATISTA PORTES 92047300 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 42 EDILAINE SILVA MATOSO DAQUINO 83238917 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 43 KHETLYN XAVIER PEREIRA 104137954 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 44 SUELLEN CRISTINA MARQUES SILVEIRA 107787020 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 45 NATHESSA LUDINGHAUSEN WOLFF 94523478 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 46 VANESSA CAROLINE GONCALVES 132110190 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 47 JAYANE MICHEWSKI ISAIAS 133797165 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 48 GEYSIANE ARAUJO DOS SANTOS 133455124 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 49 SARA MIRANDA DOS SANTOS 126957599 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 50 LUANA DOS SANTOS TORRES 126261209 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 51 GABRIELL TRIGO WEBER 131723237 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo 52 JOEL RODRIGUES PORTELA JUNIOR 123880331 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PcD) 1 ELIZETE REGINA BURIGO 52433614 PR 85.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PcD) 2 MARTA DE FATIMA PALMEIRA 58511196 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PcD) 3 ISRAEL CHAVES DA SILVA 71843645 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PN) 1 SAYONARA WARUMBY FERREIRA 35409254 PR 84.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PN) 2 FELICE NUNES DE SOUZA 68711444 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PN) 3 WASHINGTON FONTES MARQUES 474036 RJ 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PN) 4 VANESSA PINTO SEVERINO 103211042 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PN) 5 ADAILTON DOMINGOS TEOBALDO 142769603 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA Professor Pedagogo(PN) 6 SARA MIRANDA DOS SANTOS 126957599 PR 75.00
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PARANAGUA ANTONINA AS - Análises Clínicas 1 SARAH PRINCE DE ALMEIDA 148113858 PR 91.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Análises Clínicas 2 BERNADETE GASPAR DE ABREU 20735341 PR 90.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Análises Clínicas 3 KAMILA DE MATTOS SIMÃO 86963230 PR 83.00



PARANAGUA ANTONINA AS - Análises Clínicas 4 CRISTIANA TRUJILU GERONIMO 91041529 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Biossegurança 1 RAFAEL BONFIM DE ALMEIDA 100644134 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Biossegurança 2 RAMON GUSTAVO IANSEN 123661540 PR 53.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Nutrição 1 THIAGO LUIZ DE SOUZA 79825565 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Nutrição 2 NATHALIE ALVES DOS SANTOS KOUBIK 91241773 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Nutrição 3 JAQUELINE PACHECO 75683170 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Nutrição 4 FILOMENA ZEPECHOUKA HALAMA 124352630 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Nutrição 5 JABES KALEBE BATISTA E SILVA 123775341 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Nutrição 6 KARINA FELIPPE MENEGOTTO 110597126 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Comportamento 1 SHEILA DOS SANTOS EIGLMEIER 79629391 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Desenho 1 MYREILLE MAUREEN DOS SANTOS 62052414 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Finanças 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Finanças 2 ISABELE CAMIZÃO DE CAMPOS 103538025 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Finanças(PcD) 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Informática 1 RENAN MAIA MENDES 135455679 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Informática(PN) 1 RENAN MAIA MENDES 135455679 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 1 SARAH PRINCE DE ALMEIDA 148113858 PR 91.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 2 BERNADETE GASPAR DE ABREU 20735341 PR 90.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 3 KAMILA DE MATTOS SIMÃO 86963230 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 4 FERNANDA CAMILA DO NASCIMENTO 100276810 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 5 MARCOS PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 148187053 PR 84.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 6 PAMELA NATALI FERREIRA DE JESUS 148870209 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 7 FERNANDA FELISBINO FERREIRA DA SILVA 130369090 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 8 DANLEY GREG BEZERRA DA SILVA 44347610X SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 9 RAFAEL BONFIM DE ALMEIDA 100644134 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 10 CRISTIANA TRUJILU GERONIMO 91041529 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 11 VICTOR GABRIEL CASTAGNARA 77387862 PR 66.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 12 JOSIAS PACHECO ROSA 80226241 PR 65.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 13 PABLO FELIPE LATRONICO RUIZ 109481432 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Números 1 IVONZIL JOSE SOARES JUNIOR 70669862 PR 100.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Psicologia 1 GIANI APARECIDA GAIGUER GIANI
GAIGUER 57716886 PR 75.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Psicologia 2 JABES KALEBE BATISTA E SILVA 123775341 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Saúde Ocupacional 1 PABLO FELIPE LATRONICO RUIZ 109481432 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Segurança do Trabalho 1 PABLO FELIPE LATRONICO RUIZ 109481432 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Gestão 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Gestão 2 SHEILA DOS SANTOS EIGLMEIER 79629391 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Gestão 3 CELINA LOPES VIEIRA 154828036 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Gestão 4 BRUNO RICARDO DO ROSARIO 94674905 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Gestão 5 ISABELE CAMIZÃO DE CAMPOS 103538025 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Gestão(PcD) 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Instalações 1 CELINA LOPES VIEIRA 154828036 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA IE - Logística 1 ISABELE CAMIZÃO DE CAMPOS 103538025 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA PA - Nutrição 1 JABES KALEBE BATISTA E SILVA 123775341 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AS - Análises Clínicas 1 SARAH PRINCE DE ALMEIDA 148113858 PR 91.00
PARANAGUA PARANAGUA AS - Análises Clínicas 2 LUCIA DE LOURDES STICA 61272860 PR 88.00
PARANAGUA PARANAGUA AS - Análises Clínicas 3 AMANDA AVILA RODRIGUES 146849911 PR 87.00
PARANAGUA PARANAGUA AS - Análises Clínicas 4 DANLEY GREG BEZERRA DA SILVA 44347610X SP 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Comportamento 1 SHEILA DOS SANTOS EIGLMEIER 79629391 PR 63.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Construção Civil e Arquitetura 1 JUSSARA ALBINI SALGADO 32725368 PR 88.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Construção Civil e Arquitetura 2 EZEQUIEL PINTO DA SILVA NETTO 63940100 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Finanças 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Finanças 2 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966 PR 65.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Finanças 3 IRINEU VIEIRA PEREIRA 140596272 PR 61.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Finanças 4 BRUNO RICARDO DO ROSARIO 94674905 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Finanças 5 ISABELE CAMIZÃO DE CAMPOS 103538025 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Finanças(PcD) 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA AU - Informática 1 ROSILENNY FRIEDRICH LEANDRO SILVANO
MARTINS 97237417 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA AU - Informática 2 PEDRO PAULO BOVETO 16632339 MG 65.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Informática 3 JULIANA ALBINI LOPES 68368600 PR 61.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Informática 4 JORGE DE SOUZA FERREIRA 62337451 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Informática 5 RENAN MAIA MENDES 135455679 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Informática(PN) 1 RENAN MAIA MENDES 135455679 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 1 SARAH PRINCE DE ALMEIDA 148113858 PR 91.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 2 ISABEL KIRSTEN FERNANDES 20832273 MT 90.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 3 MARCOS PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 148187053 PR 84.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 4 FERNANDA FELISBINO FERREIRA DA SILVA 130369090 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 5 PAMELA NATALI FERREIRA DE JESUS 148870209 PR 78.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 6 SUZANA DOS SANTOS SILVA 57996382 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 7 ERICK ALVES MENDES DAS ALMAS 94202086 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 8 RAFAEL BONFIM DE ALMEIDA 100644134 PR 68.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 9 VICTOR GABRIEL CASTAGNARA 77387862 PR 66.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 10 JOSIAS PACHECO ROSA 80226241 PR 65.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 11 EDINEIARIBEIRO DOS SANTOS 63814245 PR 63.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Meio Ambiente 12 PABLO FELIPE LATRONICO RUIZ 109481432 PR 50.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Números 1 JUSSARA ALBINI SALGADO 32725368 PR 88.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Números 2 SIMONE DENISE LOCH ZAPELLINI 49940157 PR 82.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Números 3 IRINEU VIEIRA PEREIRA 140596272 PR 61.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Números 4 RODRIGO DE SOUZA 83713160 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Psicologia 1 JABES KALEBE BATISTA E SILVA 123775341 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Saúde Ocupacional 1 LUCIA DE LOURDES STICA 61272860 PR 88.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Saúde Ocupacional 2 SUZANA DOS SANTOS SILVA 57996382 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Saúde Ocupacional 3 PABLO FELIPE LATRONICO RUIZ 109481432 PR 50.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Segurança do Trabalho 1 LUCIA DE LOURDES STICA 61272860 PR 88.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Segurança do Trabalho 2 LAURECI SIMAO DE MIRANDA 20722630 PR 78.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Segurança do Trabalho 3 EZEQUIEL PINTO DA SILVA NETTO 63940100 PR 70.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Segurança do Trabalho 4 VIVIANE OLIVEIRA MACHADO MUNARO 92498077 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA AU - Segurança do Trabalho 5 PABLO FELIPE LATRONICO RUIZ 109481432 PR 50.00

PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 1 MAICKON PAULO DO ROSÁRIO DOS
SANTOS 95080910 PR 80.00



PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 2 RODRIGO DE PAULA LEANDRO 93471180 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 3 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 4 ANTONIO BORTOLI NETO 57457350 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 5 ERICK ALVES MENDES DAS ALMAS 94202086 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 6 VANESSA CAROLINE GONCALVES 132110190 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 7 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966 PR 65.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 8 JOSENILDO ALVES DA SILVA 76942307 PR 65.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 9 PEDRO PAULO BOVETO 16632339 MG 65.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 10 SHEILA DOS SANTOS EIGLMEIER 79629391 PR 63.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 11 IRINEU VIEIRA PEREIRA 140596272 PR 61.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 12 RODRIGO DE SOUZA 83713160 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 13 FABIOLA PEREIRA DA CRUZ 95478921 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 14 BRUNO RICARDO DO ROSARIO 94674905 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 15 GIOVANA ANDRIOLI SILVA 91665255 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 16 ANNA PAULA DE ARAÚJO BORNANCIN 125087566 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 17 ROSEMEIRE DA SILVA SILVEIRA 68613434 PR 50.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão 18 ALINE ABALEM STAHLSCHIMIDT 764599080 PR 50.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Gestão(PcD) 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação 1 ERICK ALVES MENDES DAS ALMAS 94202086 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação 2 JOSENILDO ALVES DA SILVA 76942307 PR 65.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação 3 OSCAR MENDES JUNIOR 84306304 PR 61.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação 4 KEISE QUEIROZ CARNIEL 57219254 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação 5 ANNA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 16511925 MG 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação 6 GIOVANA ANDRIOLI SILVA 91665255 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação 7 HERESTON LUIS POCK 53534260 PR 53.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Legislação(PN) 1 KEISE QUEIROZ CARNIEL 57219254 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Logística 1 RICARDO SUZUKI 49493703 PR 83.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Logística 2 RODRIGO DE PAULA LEANDRO 93471180 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Logística 3 ROSEMEIRE DA SILVA SILVEIRA 68613434 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Logística 4 KEVIN CHRISTIAN DOS SANTOS SILVA 128918051 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Logística 5 ALINE ABALEM STAHLSCHIMIDT 764599080 PR 50.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Secretariado 1 SUZANA DOS SANTOS SILVA 57996382 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA GN - Secretariado 2 ANNA PAULA DE ARAÚJO BORNANCIN 125087566 PR 60.00

PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 1 MAICKON PAULO DO ROSÁRIO DOS
SANTOS 95080910 PR 80.00

PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 2 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 3 LUANA DOS SANTOS TORRES 126261209 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 4 SHEILA DOS SANTOS EIGLMEIER 79629391 PR 63.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 5 CELINA LOPES VIEIRA 154828036 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 6 BRUNO RICARDO DO ROSARIO 94674905 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 7 ANNA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 16511925 MG 60.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão 8 ISABELE CAMIZÃO DE CAMPOS 103538025 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Gestão(PcD) 1 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 35347666 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Instalações 1 CELINA LOPES VIEIRA 154828036 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA IE - Logística 1 RICARDO SUZUKI 49493703 PR 83.00

PARANAGUA PARANAGUA IE - Logística 2 MAICKON PAULO DO ROSÁRIO DOS
SANTOS 95080910 PR 80.00

PARANAGUA PARANAGUA IE - Logística 3 ISABELE CAMIZÃO DE CAMPOS 103538025 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA PA - Nutrição 1 JABES KALEBE BATISTA E SILVA 123775341 PR 60.00
PARANAGUA PARANAGUA PA - Nutrição 2 KARINA FELIPPE MENEGOTTO 110597126 PR 60.00
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PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 1 JANETE LÚCIA CONCI 20917989 PR 93.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 2 TARCILA KUHN ALVES DE PAULA 99121424 PR 91.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 3 DENISE DE OLIVEIRA 63332810 PR 87.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 4 LEONILDA FERREIRA ROCHA 13083495 PR 86.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 5 NIDIZ JOSELMA AGUAYO NAZARETH 46435400 PR 84.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 6 RENATO ANTONIO DE LARA 90819992 PR 84.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 7 SILVANA SOARES SEER 49658060 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 8 ROBINSON GUEDES ACANFORADO 68672236 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 9 GIOVANNA PAOLA GASPARINI 90328735 PR 51.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 10 ARIANE CARDOSO 124461278 PR 44.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 11 DANIELI MOURO GOMES 90820028 PR 40.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 12 SAMARA CRISTIANE DE SOUZA ROCHA 126606621 PR 40.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 13 RAFAELA MOREIRA GAISSLER 109503045 PR 35.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 14 JOSIAS PACHECO ROSA 80226241 PR 35.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 15 RODRIGO DE SOUZA 83713160 PR 30.00

PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Fundamentos do
Trabalho(PN) 1 DANIELI MOURO GOMES 90820028 PR 40.00

PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 1 SIMONE CHRISTINA PETRY 43337602 PR 91.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 2 ELISABETH VIEIRA 73730015 PR 89.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 3 ALEXANDRO SILVEIRA DOS SANTOS 72809947 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 4 APARECIDA FATIMA VILHALVA FERREIRA 129209500 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 5 MAGDA LUCIMAR EINECKE DE LIMA 42721620 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 6 JULIANA WABISZEWICZ VAZ 81761965 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 7 FERNANDO KULESZA 94456347 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 8 QUEZIA CORDEIRO ALVES 143273245 PR 35.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Linguagens 9 RODRIGO DE SOUZA 83713160 PR 30.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 1 JANETE LÚCIA CONCI 20917989 PR 93.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 2 TARCILA KUHN ALVES DE PAULA 99121424 PR 91.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 3 LAURECI SIMAO DE MIRANDA 20722630 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 4 DANLEY GREG BEZERRA DA SILVA 44347610X SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 5 IVONZIL JOSE SOARES JUNIOR 70669862 PR 55.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 6 ARIANE CARDOSO 124461278 PR 44.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 7 ADRIANA FERNANDES FORMIGA 58609587 PR 40.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 8 CAMILA MERINO 131982160 PR 40.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 9 RAFAEL BONFIM DE ALMEIDA 100644134 PR 40.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 10 JOSIAS PACHECO ROSA 80226241 PR 35.00
PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 11 CELINA LOPES VIEIRA 154828036 PR 30.00



PARANAGUA ANTONINA AU/BNC-Metodologia Científica 12 RODRIGO DE SOUZA 83713160 PR 30.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 1 TARCILA KUHN ALVES DE PAULA 99121424 PR 91.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 2 DENISE DE OLIVEIRA 63332810 PR 87.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 3 LEONILDA FERREIRA ROCHA 13083495 PR 86.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 4 NIDIZ JOSELMA AGUAYO NAZARETH 46435400 PR 84.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 5 RENATO ANTONIO DE LARA 90819992 PR 84.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 6 CARMEM LUCIA DA SILVA 43989081 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 7 KELLY SERPA ESTEVES 89161096 PR 76.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 8 RUDINEI FERNANDO CORREA DOS
SANTOS 96713886 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 9 RODRIGO MARCONDES VIEIRA 137725444 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 10 GIOVANNA PAOLA GASPARINI 90328735 PR 51.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 11 DÉBORA BRANCAGLIÃO 476274424 SP 40.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 12 ODAIR JOSE PASSOS 65653958 PR 35.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 13 BRUNA SANTOS DO NASCIMENTO 136721003 PR 35.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 14 RODRIGO DE SOUZA 83713160 PR 30.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Fundamentos do
Trabalho(PN) 1 CARMEM LUCIA DA SILVA 43989081 PR 80.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 1 ELISABETH VIEIRA 73730015 PR 89.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 2 DAVISON FARIAS 66325172 PR 89.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 3 SANDRA REGINA KRULICOSKI 50185699 PR 83.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 4 GRACIELE CARDOSO LUKASAK 94742277 PR 82.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 5 FRANCY JANINE DA VEIGA NASCIMENTO 96760566 PR 82.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 6 EDNA MARIA GUBERT 42034630 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 7 CARLOS CESAR PEREIRA DE LIMA 42242020 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 8 JHONATAN LUIZ DOS SANTOS 109480339 PR 78.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 9 APARECIDA FATIMA VILHALVA FERREIRA 129209500 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 10 MAGDA LUCIMAR EINECKE DE LIMA 42721620 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 11 ROBERTA PEREIRA DIOGO 87435229 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 12 JULIANA DE OLIVEIRA GOMES 63694509 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 13 ROSILENNY FRIEDRICH LEANDRO SILVANO
MARTINS 97237417 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 14 CAMILA ANDRIELI SCHROEDER 105949782 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 15 JHORDAN RODRIGUES STEFANES 100559358 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 16 LUANA DOS SANTOS TORRES 126261209 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 17 NEORIZAN LONGARES 47348129 PR 53.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 18 PAMELA PINHEIRO PEREIRA 109513237 PR 45.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 19 QUEZIA CORDEIRO ALVES 143273245 PR 35.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens 20 MARCIA GOMES SOUZA 135602051 PR 35.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens(PN) 1 CARLOS CESAR PEREIRA DE LIMA 42242020 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Linguagens(PN) 2 JHONATAN LUIZ DOS SANTOS 109480339 PR 78.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 1 VERONICA TAVARES NETO 127456488 PR 93.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 2 TARCILA KUHN ALVES DE PAULA 99121424 PR 91.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 3 MOISES SOUZA SANTOS 84099970 PR 90.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 4 GISELE CAVALCANTE MORAIS 149121234 PR 90.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 5 AMANDA AVILA RODRIGUES 146849911 PR 90.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 6 LUIZ FELLIPE ALVES 91705010 PR 85.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 7 SANDRA REGINA KRULICOSKI 50185699 PR 83.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 8 ERICK DA SILVA CAMPOS 127418217 PR 83.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 9 FRANCY JANINE DA VEIGA NASCIMENTO 96760566 PR 82.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 10 CARMEM LUCIA DA SILVA 43989081 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 11 PAMELA PINHEIRO PEREIRA 109513237 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 12 RAMON GUSTAVO IANSEN 123661540 PR 80.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 13 PAMELA NATALI FERREIRA DE JESUS 148870209 PR 80.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 14 ROSILENNY FRIEDRICH LEANDRO SILVANO
MARTINS 97237417 PR 75.00

PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 15 RENAN AUGUSTO GONÇALVES COSTA 105176244 PR 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 16 DANLEY GREG BEZERRA DA SILVA 44347610X SP 75.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 17 FERNANDA ERIA POSSATTO 75951515 PR 45.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 18 ARIANE CARDOSO 124461278 PR 44.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 19 ADRIANA FERNANDES FORMIGA 58609587 PR 40.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 20 CAMILA MERINO 131982160 PR 40.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 21 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966 PR 35.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 22 PEDRO PAULO BOVETO 16632339 MG 35.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 23 CELINA LOPES VIEIRA 154828036 PR 30.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 24 BRUNNA CRISTINA MOTA 93490096 PR 30.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica 25 ANNA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 16511925 MG 30.00
PARANAGUA PARANAGUA AU/BNC-Metodologia Científica(PN) 1 CARMEM LUCIA DA SILVA 43989081 PR 80.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201989 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA IV - PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA: INGLÊS E ESPANHOL - ED. 41/2019

PARANAGUA ANTONINA Inglês 1 JULIANA WABISZEWICZ VAZ 81761965 PR 70.00
PARANAGUA PARANAGUA Espanhol 1 GRACIELE CARDOSO LUKASAK 94742277 PR 77.00
PARANAGUA PARANAGUA Espanhol 2 MICHELE PALMYRA BARRETO DE SOUZA 103468760 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA Espanhol 3 DANIELA DA SILVA GUTIERREZ 78225874 PR 70.00
PARANAGUA PARANAGUA Espanhol 4 NEORIZAN LONGARES 47348129 PR 53.00
PARANAGUA PARANAGUA Espanhol 5 PAMELA NATALI FERREIRA DE JESUS 148870209 PR 15.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês 1 MARTA DE FATIMA PALMEIRA 58511196 PR 81.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês 2 EDNA MARIA GUBERT 42034630 PR 76.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês 3 ANA LÚCIA VENÂNCIO DE PAULA 73495601 PR 71.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês 4 CAMILA ANDRIELI SCHROEDER 105949782 PR 70.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês 5 JHORDAN RODRIGUES STEFANES 100559358 PR 70.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês 6 THAISE CRISTINA MARINHO 129805994 PR 50.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês 7 GEOVANE ANDRÉ DOS SANTOS 133198717 PR 50.00
PARANAGUA PARANAGUA Inglês(PcD) 1 MARTA DE FATIMA PALMEIRA 58511196 PR 81.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201990 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA V - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS - ED. 41/2019

PARANAGUA PARANAGUA Intérprete de Libras 1 STEPHANIE BENIGNA DOS SANTOS 126736991 PR 68.00
PARANAGUA PARANAGUA Intérprete de Libras 2 TAMIRES CASSIA DE BRITO 97056145 PR 63.00



PARANAGUA PARANAGUA Intérprete de Libras 3 LUCAS DOS SANTOS HOLMES 134607777 PR 18.00


